

Yanıt numarası	Dersin işlenişine ait en az 1 adet olumlu 1 adet olumsuz görüşünüzü yazınız.
1	Online yürütülen dersten gayet memnun kaldım. Verilen bilgilerden ve ders işlenişinden memnunum.
2	Dersin işlenişi, içeriği yeterli ve güzeldi.
3	DERSLE İLGİLİ BİRKAÇ MATERYALE ULAŞIM SAĞLANAMADI. HOCALARIMIZ DERSİ ANLAŞILIR VE AKICI BİR ŞEKİLDE BİZE AKTARDI.
4	Online yürütülmüş olsa da anlaşılır bir ders anlatımıydı. Fakat ders notlarının hepsi moodle sisteme yüklenmedi. Hoca ile iletişime geçilmesine rağmen başka platformlardan da elimize ulaşmadı.
5	Hocalarımız alanında o kadar iyi ki her türlü bilgiyi bize çok güzel aktarabiliyorlar. Bazen Baran hocaya ulaşmak çok zor olabiliyor:)
6	Ders çok verimli bir şekilde işleniyor.
7	Baran hocaya defalarca dememize rağmen slaytları atmadı.Finallere çok az kaldı hala yok
8	olumlu yönü düzenli ve aksamadan ders işledik olumsuz yönü ise baran hocanın notları geç yüklemesi oldu
9	Hocalarımızın anlatımı gayet iyiydi. Ders materyalleri daha fazla olabilir.
10	Aydan hocamızın ders işleyişi ve kaynakları güzel ve yeterliydi. Her şey için teşekkür ederim.
11	sporcuların mesleki hayatlarında yaşayabilecek travmaları öğrenmeme yardımcı oldu,fakat slaytların elimize ulaşmasında biraz zorluk çektik
12	Dersin anlatımının içinde bulunduğumuz koşullara göre iyi olduğunu düşünüyorum. Fakat bazı ders notlarında yetersizlik vardı. Özellikle Baran hocanın ders notlarını sisteme yüklemesinin dersin daha verimli olması için gerekli olduğunu düşünüyorum.
13	Hocalarımızın donanımı ve ilgisinden çok memnunum fakat Baran hocanın anlattığı kısımların notlarına erişemedim.
14	Olumsuz: Ders slaytlarını yükleyeceğiz deyip yüklenmemesi Olumlu: Dersin soru cevap şeklinde interaktif olması ders boyunca odağımı kaybetmememi sağladı, dersler verimli geçti

Yanıt numarası	Dersin işlenişine ait en az 1 adet olumlu 1 adet olumsuz görüşünüzü yazınız.
15	Slayt içerikleri ve görseller yeterliydi dersler verimli geçti. Olumsuz görüşüm yok.
16	Dersten genel olarak çok verim aldım Daha uzun vaktimiz olsaydı daha kapsamlı konular işleseydik çok iyi olurdu diye düşünüyorum
17	Olumlu düşüncem dersin düzenli ve açıklayıcı işlenmesi. Olumsuz düşüncem bazı konuların kaynaklarına erişimde sıkıntı yaşamamız.
18	teorik anlatım başarılı ve karşılıklı tartışma şeklinde iyi bir dönem geçirdik. uygulama eksliğimizin olmasının altını çizmek isterim uygun koşullarda telafi uygulamalarının yapılmasını rica ediyorum.
19	Derslerin online yapılması zaten dinlemeyi zorlaştırırken bazı ders notlarına ulaşamadığımız için derse çalışmakta zorluk geçtim.
20	Ders işleniş güzeldi olumsuz düşüncem yok
21	Ders süreleri çok verimli geçti. Aydan hocanın hayata ve mesleğe dair konuşmaları çok motive edici ve umut vericiydi.
22	derslerin öğreticiliği ve pratik konuların interaktif işleniş çok güzel ama slaytlar sisteme geç yükleniyor
23	Öğrenmekte hiç zorluk çekmedim. Baran hocam ders notlarını zamanında göndermiyor. Dersin hemen sonrasında tekrar yapıp konuyu pekiştiremiyoruz.
24	Ders işleniş açısından verimliydi fakat bir kısım slaytlar paylaşılmadı
25	online dersleri genel olarak çok sevdim.olumsuz yanları bence yok yatakta bile ders dinleyebiliyorsunuz çok güzel.

Yanıt numarası	Dersin işlenişine ait en az 1 adet olumlu 1 adet olumsuz görüşünüzü yazınız.
26	<p>Dersin genel olarak iki ders hocamız tarafından da çok güzel ve yeterli anlatıldığını düşünüyorum. İlgim olmayan bir alan olmasına rağmen hocalarımız sayesinde çok dikkatimi çekti . Ayrıca Aydan hoca ders notlarını en baştan sisteme yüklediği için o konuda çok rahat ettim derslere girerken ders notlarının her daim yanımda olması çok büyük bir avantajdı. Öte yandan Baran hoca derslerden ne önce ne de sonra slaytları asla sisteme yükledi. Sonrasında da çok fazla söylememize rağmen maalesef ki ders notlarını yine yükledi. Evet ders kayıtlarını izleyerek not çıkarabiliyoruz fakat hem çok vakit alıyor hem de slaytlarda kullanılan görseller elimizin altında olmuyor. İkinci dönemde online olarak devam edersek eğer ve Baran hoca dersimize girecek olursa ders notlarını yüklemek konusunda biraz daha anlayışlı olursa çok sevinirim 😊😊😊</p>